UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHPVĐ

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ xét tuyển đào tạo nâng trình độ chuẩn cho giáo viên

tiểu học, trung học cơ sở theo Nghị định số 71/2020/NĐ-CP

ngày 30/6/2020 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1543/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình

độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa

bàn tỉnh trong năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao nhiệm vụ thực hiện đào tạo nâng

trình độ chuẩn cho giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

tỉnh trong năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 1833/SGDĐT-TCCB ngày 07/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp xây dựng Kế hoạch nâng trình

độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, phổ thông trên địa bàn tỉnh năm

học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 2969/UBND-KGVX ngày 10 tháng 6 năm 2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết đề nghị của Trường Đại học

Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-

ĐHPVĐ ngày 13/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về

việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-ĐHPVĐ ngày 25/4/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc phê duyệt Đề án tuyển sinh trình độ

đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2024 của Trường

Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Công văn số 3231/BDGĐT-GDĐH ngày 28/6/2024 của Bộ trưởng

Bộ GD&ĐT về việc thông báo chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo nâng trình độ chuẩn

nhóm ngành đào tạo giáo viên theo Nghị định số 71/2020/NĐ-CP năm 2024 cho

Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Theo đó, Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo nhận hồ sơ xét

tuyển đào tạo nâng trình độ chuẩn cho giáo viên tiểu học, trung học cơ sở theo

2

Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024. Cụ thể như sau:

1. Ngành đào tạo và chỉ tiêu tuyển sinh

TT Trình độ đào tạo Tên ngành Chỉ tiêu

1 Đại học Giáo dục Tiểu học 17

2 Đại học Sư phạm Toán học 4

3 Đại học Sư phạm Tiếng Anh 1

4 Đại học Sư phạm Tin học 4

5 Đại học Sư phạm Ngữ văn 10

6 Đại học Sư phạm Vật lý 22

2. Đối tượng tuyển sinh

Thuộc đối tượng nâng trình độ chuẩn được quy định tại Nghị định số

71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ, đồng thời có tên

trong danh sách kèm theo.

3. Phương thức tuyển sinh

Xét tuyển.

4. Ngưỡng đảm bảo chất lượng, điều kiện nhận hồ sơ ĐKXT

Liên thông lên đại học: Thí sinh có bằng tốt nghiệp trình độ trung cấp

hoặc có bằng tốt nghiệp trình độ cao đẳng trở lên, đồng thời thuộc đối tượng

thực hiện nâng trình độ chuẩn đào tạo được quy định tại Điều 2, Nghị định

71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

5. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

Hồ sơ gồm:

- Phiếu đăng ký xét tuyển (tải mẫu tại https://tuyensinh.pdu.edu.vn);

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương;

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp (đối với thí

sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ trung cấp lên cao đẳng Giáo dục mầm non và

thí sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ trung cấp lên đại học), cao đẳng (đối với

thí sinh đăng ký xét tuyển liên thông từ cao đẳng lên đại học);

- Bản sao công chứng bảng điểm kết quả học tập tương ứng với văn bằng

sử dụng để xét tuyển liên thông;

https://tuyensinh.pdu.edu.vn/

3

- Bản sao công chứng CCCD;

- 02 bì thư ghi rõ họ tên, địa chỉ nhận thư, số điện thoại của người dự tuyển.

6. Thời gian, hình thức nhận hồ sơ ĐKXT

a) Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển và xét tuyển:

Thời gian nhận hồ sơ đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

05/7/2024.

Thời gian xét tuyển: 08/7/2024.

b) Hình thức nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển:

Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển cho Nhà trường qua một trong các

hình thức sau:

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

- Nộp hồ sơ qua dịch vụ chuyển phát nhanh.

7. Lệ phí xét tuyển: 260.000 đồng/hồ sơ.

Thông tin liên lạc

Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục, Trường Đại học Phạm Văn

Đồng (Văn phòng tuyển sinh, tầng 1 - khu A2), số 509 Phan Đình Phùng, Tp.

Quảng Ngãi.

Điện thoại, zalo:

- 0914202670 (Ông Huỳnh Triệu Vỹ, Phó Trưởng phòng KT-ĐBCLGD,

Thường trực Hội đồng tuyển sinh).

- 0943676870 (Ông Lê Duy Tuấn, Thư ký Hội đồng tuyển sinh)./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Vụ GDĐH, Bộ GD&ĐT (để b/c);

- Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Hội đồng tuyển sinh năm 2024;

- Các đơn vị trong Trường;

- Website: Trường, Tuyển sinh;

- Lưu: VT, KT-ĐBCLGD, Hồ sơ TS.

Trần Đình Thám

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN THUỘC DIỆN ĐÀO TẠO NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 71/2020/NĐ-CP

CỦA CHÍNH PHỦ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số        /TB-ĐHPVĐ ngày      tháng 6 năm 2024)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Cơ quan quản lý
Trình độ chuyên

môn

1 Trần Thị Thanh Điền Trường TH&THCS Ba Vinh  UBND Ba Tơ Trung cấp

2 Nguyễn Thị Ngọc  Thùy Trường TH&THCS Bình Phước UBND Bình Sơn Trung cấp

3 Phạm Thị Hòa TH&THCS Bình Tân Phú UBND Bình Sơn Cao đẳng

4 Lê Thị Thúy Kiều Trường TH Phổ Khánh UBND TX Đức Phổ

5 Đỗ Thị Thanh Bằng TH&THCS Sơn Nham II UBND Sơn Hà Cao đẳng

6 Bùi Phan Hồng Hạnh TH&THCS Sơn Nham II UBND Sơn Hà Cao đẳng

7 Nguyễn Thị Kim Loan TH&THCS Sơn Nham II UBND Sơn Hà Cao đẳng

8 Võ Thị Linh Chi TH Tịnh Phong UBND Sơn Tịnh CĐSP

9 Huỳnh Thị Thu Hương TH La Hà, Nghĩa Thương UBND Tư Nghĩa Cao đẳng

10 Nguyễn Hữu  Tấn Tiểu học Sơn Kỳ UBND Sơn Hà Trung cấp

11 Nguyễn Vũ  Tiến TH Hành Minh UBND Nghĩa Hành THSP

12 Nguyễn Thị  Hồng TH số 2 Hành Phước UBND Nghĩa Hành TCSP

13 Nguyễn Thị Thùy  Dương TH Hành Đức  UBND Nghĩa Hành TCSP

14 Dương Anh Văn TH Đức Phú UBND Mộ Đức Cao đẳng

15 Lê Cao Nguyên TH Tân An UBND Tư Nghĩa Cao đẳng

16 Lê Văn   Nghĩa TH số 1 xã Bình Minh UBND Bình Sơn CĐSP

17 Nguyễn Thị Thanh Hường TH Tịnh Phong UBND Sơn Tịnh Đại học

5

18 Hồ Văn  Động Trường TH&THCS xã Bình An UBND Bình Sơn CĐSP

19 Đinh Tri TH&THCS Sơn Giang UBND Sơn Hà Cao đẳng

20 Đinh Thị Lan  Anh THCS Ba Dinh-Ba Tô UBND Ba Tơ Cao đẳng

21 Trần Thị Mai Trường THCS Bình Trị UBND Bình Sơn Cao đẳng

22 Lê Thị Băng Tuyền Trường THCS Đức Phong UBND Mộ Đức CĐSP

23 Huỳnh Minh Truyện Trường THCS Hành Tín Tây UBND Nghĩa Hành Cao đẳng

24 Trịnh Văn  Long THCS Hành Tín Đông UBND Nghĩa Hành Cao đẳng

25 Bùi Văn Hùng Trường THCS Đức Phong UBND Mộ Đức CĐSP

26 Lê Đức  Vũ TH&THCS Bình Tân Phú UBND Bình Sơn CĐSP

27 Lê Thị Huyên Trường THCS Đức Phong UBND Mộ Đức CĐSP

28 Tô Thị Xuân THCS Phổ Thạnh UBND TX Đức Phổ CĐSP

29 Nguyễn Thành  Công Trường THCS Nguyễn Nghiêm UBND TX Đức Phổ Cao đẳng

30 Lê Thị Thu  Trang THCS Nghĩa Thương UBND Tư Nghĩa CĐSP

31 Nguyễn Tấn Triển TH&THCS Sơn Giang UBND Sơn Hà Cao đẳng

32 Đỗ Thị Ảnh Trường TH Đông Hiệp   UBND Tư Nghĩa CĐSP

33 Phạm Thị Mừng THCS Bình Dương UBND Bình Sơn Cao đẳng

34 Trương Quang  Long THCS Trần Phú UBND TP Quảng Ngãi Cao đẳng

35 Nguyễn Quang  Toản THCS Phạm Văn Đồng UBND Nghĩa Hành CĐSP

36 Đoàn Thị Ngọc  Tuệ TH&THCS Nghĩa Phú UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

37 Đặng Thị Hồng  Thủy THCS Trần Phú UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

38 Đặng Hồng  Thủy THCS Trần Phú UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

39 Chế Hoài  Phương TH&THCS Sơn Nham UBND Sơn Hà Cao đẳng

40 Đỗ Thị Kim  Phượng THCS Tịnh Giang UBND Sơn Tịnh Cao đẳng

41 Nguyễn Thị Ngọc  Huệ Trường TH&THCS Phổ Hòa UBND TX Đức Phổ CĐSP

42 Nguyễn Thị Kim  Truyền THCS Nghĩa An UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

43 Tạ Thị Xuân  Thảo THCS Nghĩa Dõng UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

44 Nguyễn Thị  Bình THCS Nghĩa Hà UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

45 Phạm Thị Lệ  Xuân THCS Trần Hưng Đạo UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

6

46 Lê Thị Thu  Nguyệt THCS Nghĩa Thắng UBND Tư Nghĩa CĐSP

47 Phùng Thị Minh  Trà THCS Phạm Kiệt UBND Sơn Tịnh CĐSP

48 Lê Thị Thúy  Ngân THCS Nghĩa Hiệp UBND Tư Nghĩa CĐSP

49 Võ Thị Bé Chi THCS Nghĩa Thuận UBND Tư Nghĩa CĐSP

50 Đoàn Thị Nhật  Phương THCS Nghĩa Hòa UBND Tư Nghĩa CĐSP

51 Nguyễn Thị Thanh  Nhiễu Trường THCS Long Sơn UBND Minh Long CĐSP

52 Võ Thị Ái  Nhi Trường THCS Long Sơn UBND Minh Long CĐSP

53 Nguyễn Thị Hồng  Diễm THCS Hành Nhân UBND Nghĩa Hành CĐSP

54 Lê Thị  Nhi THCS Phạm Văn Đồng UBND Nghĩa Hành CĐSP

55 Kiều Thị Thu Thảo Trường THCS Hành Tín Tây UBND Nghĩa Hành CĐSP

56 Nguyễn Thị Thúy Châu THCS Hành Nhân UBND Nghĩa Hành CĐSP

57 Phạm Thị Mỹ Huyền Trường THCS Nguyễn Nghiêm UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

58 Trương Thị Minh  Tiên TH&THCS Lê Trung Đình  UBND TP Quảng Ngãi CĐSP

Danh sách gồm 58 người./.

		2024-06-28T17:36:49+0700

		2024-06-28T17:57:45+0700

		2024-06-28T17:57:46+0700

		2024-06-28T17:57:47+0700

		2024-06-28T17:57:47+0700

		2024-06-28T17:57:47+0700

		2024-06-28T17:57:48+0700